［湘潭市］关于06年注册会计师非执业会员年检的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/73/2021_2022__EF_BC_BB_E

6_B9_98_E6_BD_AD_E5_c45_73399.htm 湘潭市注册会计师协

会关于对注册会计师非执业会员进行年检的通知 潭注

协[2006]03号各位非执业会员： 根据《中国注册会计师协会

非执业会员管理暂行办法》、《湖南省注册会计师协会非执

业会员管理暂行办法》，我会决定对注册会计师非执业会员

进行年检。现将有关问题通知如下： 一、年检时间： 2006

年8月1日至31日，逾期视同不参加年检。 二、年检对象： （

一）湘注协[2005]12号文件年检通过的非执业会员（可从省注

协网站查阅） （二）2005年经我会批准入会的非执业会员 （

三）2004年年检后转入我省的非执业会员 （四）2004、2005

年度执业注册会计师年检未通过且持有我会颁发的非执业会

员证书的人员。 三、年检内容： （一）接受后续教育情况；

（二）会费缴纳情况（每年100元）； （三）有关个人信息情

况 凡有下列情形之一者，取消其会员资格，收回中国注册会

计师协会会员证书： （一）完全丧失民事行为能力； （二）

受刑事处罚； （三）受行政处罚或撤职以上处分； （四）无

故不缴纳会费； （五）有严重损害注册会计师形象的行为。

四、年检要求： （一）参检者必须认真填报《注册会计师非

执业会员年检表》（附件），并附交身份证、会员证复印件

各一份，交纳每年100元会费，同时将证书原件交所属注协办

理登记手续。 （二）通过此次年检，我们将对数据库中会员

个人信息进行核实和补录。为确保会员信息的完整和准确，

参检人员务必按要求认真填写《年检表》，提供有关材料。

参检人员姓名或身份证号码发生变更的需提供户籍所在地派

出所出具的证明原件和加盖户口专用章的户口本复印件。 附

件：注册会计师非执业会员年检表（略）二○○六年七月十

二日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com